
sobota, 06.12.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - II Niedziela Adwentu

Dzisiaj I niedziela grudnia Zmiana Tajemnic Wspólnoty Żywego Różańca. Intencje modlitewne. Papieska Za chrześcijan żyjących na

terenach objętych konfliktami

Módlmy się, aby chrześcijanie żyjący w strefie wojny lub konfliktu, szczególnie na Bliskim Wschodzie, byli siewcami pokoju, nadziei i

pojednania. Parafialna; módlmy się o dobre przeżycie, czasu adwentu i Bożego Narodzenia. Na zakończenie Mszy Świętej Adoracja

Najświętszego Sakramentu. Dzisiaj o godzinie 9:00 uczniowie z klasy III przyjmą medaliki, jest to kolejny krok na drodze

przygotowania do Komunii Świętej. Przy ołtarzu są do nabycia opłatki na stół wigilijny, dochód z ich sprzedaży jest przeznaczony na

pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. Są także do nabycia świece Caritas na stół wigilijny jako Wigilijne Dzieło Pomocy

Dzieciom. Zapraszamy dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami do udziału w roratach w których naszym przewodnikiem jest Leon

XIV. Roraty od poniedziałku do soboty o godz. 7:00. Kancelaria w tym tygodniu jest czynna w środę i piątek w godz. od 9:11:00 i od

16:00 do 17:00, a w sobotę od 8:00-9:00. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Dzisiaj w Gościu Niedzielnym relacja z pierwszej

pielgrzymki papieża Leona do Turcji i Libanu. Jest także Gość Extra z ciekawymi artykułami o Biblii. Zachęcamy do lektury. Dzisiaj i w

następną niedzielę od godziny 13:00, nasi strażacy będą rozprowadzać kalendarze strażackie „po domach”, bardzo proszę o ich dobre i

życzliwe przyjęcie. Na naszych strażaków zawsze można liczyć i to nie tylko wtedy, gdy dzieje się krzywda. Za tydzień przy naszym

kościele można nabyć, od naszego lokalnego pszczelarza, miód, pyłek, pierzgę oraz świece wykonane z wosku. Za tydzień przypada

druga niedziela miesiąca, tradycyjnie składka jest przeznaczona na cele inwestycyjne przy naszej parafii. Informacja; 10 grudnia od

godz. 9:00-11:00 w Ośrodku Zdrowia w Kościelisku bezpłatne komputerowe badanie wzroku. Więcej informacji na plakacie w

gablotce. Kalendarz liturgiczny: w poniedziałek: Uroczystość Niepokalanego Poczęcie NMP w sobotę: wspomnienie św. Łucji W tym

tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do wieczności: śp. Władysław Fatla oraz śp. Zofia Chyc - Gazdeczka. Polecajmy Ich

Bożemu Miłosierdziu. Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Im wieczne spoczywanie.

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy pięknego czasu Adwentu
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